05/04/2024, 10:28 Indicação 0995/2024 proc. 1374/2024

https://petropolis.processolegislativo.com.br/documentos/?Impressao/proposicao/91038 1/1

PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL
DE PETRÓPOLIS
GABINETE DO VEREADOR HINGO
HAMMES

LIDO
EM: ___ / ___ / _____

______________________
2º SECRETÁRIO

INDICAÇÃO
PROTOCOLO LEGISLATIVO
PROCESSO Nº 1374/2024

INDICA AO EXECUTIVO
MUNICIPAL A NECESSIDADE
DE REALIZAR PODAS DE
ÁRVORES DO N° 4.155 AO Nº
4.436 NA ESTRADA DAS
ARCAS, NO BAIRRO ITAIPAVA -
PETRÓPOLIS - RJ.

O vereador HINGO HAMMES, infra-assinado, satisfeitas as formalidades regimentais,
ouvido o Plenário, INDICA ao Exmo. Sr.Prefeito Municipal a necessidade de realizar
podas de árvores do nº 4.155 ao nº 4.436 na Estrada das Arcas, no bairro
Itaipava -  Petrópolis – RJ.

 JUSTIFICATIVA

Tal solicitação se faz necessária uma vez que os galhos estão oferecendo
risco à segurança dos moradores e transeuntes na localidade.

Sala das Sessões, 04 de abril de 2024

HINGO HAMMES
Vereador

Data do Documento: 04/04/2024 - 15:30:04
Processo: 1374/2024 às 04/04/2024 - 15:34:24

ARQUIVO ASSINADO ELETRONICAMENTE. CÓDIGO DE
VERIFICAÇÃO: 20240600000109951374

https://petropolis.processolegislativo.com.br/areapublica/?ConsultaDocumento/20240600000109951374
https://petropolis.processolegislativo.com.br/areapublica/?ConsultaDocumento/20240600000109951374